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DREJTORIA PER ZHVILLIM EKONOMIK
Komisioni vlerésues i thirrjes publike sipas vendimit t& Kryetarit t&¢ Komunés sé Gjakovés me nr.
01nr.112/02-16622 me daté 07/04/2026 sipas thirrjes pér aplikim, Grante né kuadér t& programit
“Fondi Zhvillimor pér Ndérmarrjet Mikro dhe t& Vogla” me daté 01/06/2026 nxjerr Vendimin pér
bizneset & cilat i plotésojné kriteret dhe kualifikohen pér t& qené pérfitues sipas Thirrjes Publike,

t& renditura si né vijim:

LISTA PERFUNDIMTARE E START UP BIZNESEVE TE CILAT JANE
PERFITUESE Tii GRANTEVE KOMUNALF, 2026 LOT -1

Nr. Numri | LEndés Emrii Aplikuesit
1 06-413/01-16284 Armisa Zenuni
2 06-413/01-16302 Yl Kurti

3 06-413/01-14231 Diona Kerraxhiu
4 06-413/01-16439 Ilir Metahysa
5 06-413/01-16495 ~ Fatbardha Hykolli
6 06-413/01-15724 Gazmir Lota

7 06-413/01-14917 ~ Anesa Luzha
8 06-413/01-15952 Rreal Ballata
9 06-413/01-16374 Saranda Meqga
10 06-413/01-15977 ) Etnik Daija

LISTA REZERVE
11 06-413/01-13761 ~ Mensur Myrta
12 06-413/01-16494 - Rona Maloku

Komisioni vlerésues: /
1.Dalon Kulludra, Kryesues

2.Dea Morina, Anétare U2 " "V'Lf

3.Muharrem Sylmetaj, Anétar kj_ﬂiw./

4.Robert Marjakaj, Anétar

5.Arbér Lleshi, Anétar
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